זו לבית זו הינה המשך להחלטה מיום 8.9.14 שעליה הוגש ערר, תמציא המזכירות החלטתי כמו כן, ומאחר והחלטה
המשפט המחוזי, לצורך צירופה לתיק הערר.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ד, 11 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il